

---

# Taxa TVS ApS

**CVR-nr.: 41080000**

Rebæk Søpark 23 1 tv  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2025**

---

**Tariq Aziz Mohammed**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Taxa TVS ApS  
Rebæk Søpark 23 1 tv  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 41080000  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er Taxa kørsel

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 611 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning			1.048.962
Administrationsomkostninger			-139.589
<b>Bruttoresultat</b>			<b>909.373</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.122.275</b>	
Lønninger		-859.073	-518.174
Pensioner		-36.932	-23.890
Andre omkostninger til social sikring		-14.379	-24.380
Andre personaleomkostninger		-31.269	-29.877
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.848	-39.848
Andre driftsomkostninger		-139.991	-115.876
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>783</b>	<b>157.328</b>
Andre finansielle indtægter			12.357
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>783</b>	<b>169.685</b>
Skat af årets resultat		-172	-37.330
<b>Årets resultat</b>		<b>611</b>	<b>132.355</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		611	132.355
<b>I alt</b>		<b>611</b>	<b>132.355</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
Goodwill		kr. 23.786	kr. 37.286
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.786</b>	<b>37.286</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.089	77.436
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>51.089</b>	<b>77.436</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>74.875</b>	<b>114.722</b>
Likvide beholdninger		208.980	199.250
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>208.980</b>	<b>199.250</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>283.855</b>	<b>313.972</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		198.634	198.023
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>238.634</b>	<b>238.023</b>
Skyldig selskabsskat		990	30.321
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.231	45.628
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>45.221</b>	<b>75.949</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>45.221</b>	<b>75.949</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>283.855</b>	<b>313.972</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret